
 
２０２５年 2 ⽉吉⽇ 

各 位 
株式会社 ⼟⽊管理総合試験所 

総務部 
 

創⽴記念⾏事に伴う臨時休業のお知らせ 
 

 拝啓 向春の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
さて、このたび弊社では、創⽴ 40 周年を迎えることとなりました。これもひとえに皆様から

の温かいご⽀援の賜物と、⼼より深く感謝申し上げます。 
つきましては、誠に勝⼿ながら創⽴記念⾏事の開催に伴い、下記の期間を臨時休業とさせてい

ただきます。 
なお、休業期間中は、電話でのお問い合わせを休⽌させていただきますので、同期間内に頂戴

したＦＡＸおよび E-mail でのお問い合わせにつきましては、2025 年 4 ⽉ 30 ⽇（⽔）より順次対
応いたします。 

お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 
今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

臨時休業⽇ ： ２０２５年４⽉２８⽇（⽉） 
 

営業再開⽇ ： ２０２５年４⽉３０⽇（⽔） 
  

以上 


